
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З
1 марта 2021 года № 61-ПД

О внесении изменений в приказ
Управления образования администрации городского округа Перевозский от 26 

ноября 2020 года № 452-ПД «Об утверждении плана проверок внутреннего 
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд учреждений, 

подведомственных Управлению образования администрации городского
округа Перевозский, на 2021 год»

В соответствии с п. 2.4 Порядка осуществления ведомственного контроля в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
подведомственных Управлению образования, молодежной политики и социально
правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский 
Нижегородской области организаций, утвержденного приказом Управления 
образования администрации городского округа Перевозский от 17 сентября 2018 года 
№ 372-ПД, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Управления образования администрации городского округа 
Перевозский Нижегородской области от 26 ноября 2020 года № 452-ПД «Об 
утверждении плана проверок внутреннего контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд учреждений, подведомственных Управлению образования 
администрации городского округа Перевозский, на 2021 год», следующие изменения:

1.1.План проверок внутреннего контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд учреждений, подведомственных Управлению образования 
администрации городского округа Перевозский, на 2021 год, изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования по финансовым вопросам -  главного бухгалтера Ганину 
С.А.

Начальник Н.В.Кондрашова



УТВЕРЖДЕН 
приказом Управления образования 

администрации городского округа Перевозский 
от 1 марта 2021 года № 61- ПД

ПЛАН
проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд подведомственных 

Управлению образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области организаций 

_____  _______  ________________________ на 2021 год______________________________________________
№
п/п

Наименование заказчика, в 
отношении которого 
проводится проверка

Проверяе
мый

период

Дата начала и 
дата окончания 

проведения 
проверки

Вид проверки 
(метод, 
способ)

Результаты проверки Ответственные 
за проведение 

проверки

1 2 3 4 5 6 7
1 муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 
учреждение городского округа 
Перевозский Нижегородской 
области"Детский сад 
"Жемчужинка"

2020 г. 15.03.2021 г,-
19.03.2021 г.

Плановая,
камеральная

Применение 
заказчиком мер 
ответственности и 
совершения иных 
действий в случае 
нарушения 
поставщиком 
(подрядчиком, 
исполнителем) 
условий контракта

Заместитель 
начальника 
Управления 

образования по 
финансовым 

вопросам-главный 
бухгалтер-Г анина 

С.А.

2 муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение городского округа 
Перевозский Нижегородской 
области "Детский сад "Сказка"

+■

2020 г. 15.11.2021 г,-
19.11.2021 г.

Плановая,
камеральная

Применение 
заказчиком мер 
ответственности и 
совершения иных 
действий в случае 
нарушения 
поставщиком 
(подрядчиком, 
исполнителем) 
условий контракта

Заместитель 
начальника 
Управления 

образования по 
финансовым 

вопросам-главный 
бухгалтер-Г анина 

С.А.


